



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PIVOT PRODUCTION APS
STRANDVEJEN 187 3. TV., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Jesper Kryger Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PIVOT PRODUCTION ApS Strandvejen 187 3. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 85 30 36 Stiftet: 23. oktober 2008 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kryger Henriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved gennemførelse af kickoffs, events og festarrangementer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 14.060 tkr. og har pr. 31. december 2023 en egenkapital på 367.628 kr. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	450.448	973.580
Personaleomkostninger.....	2	-398.948	-846.069
Af- og nedskrivninger.....		0	-16.371
DRIFTSRESULTAT		51.500	111.140
Finansielle indtægter.....		308	0
Finansielle omkostninger.....	3	-8.009	-8.804
RESULTAT FØR SKAT		43.799	102.336
Skat af årets resultat.....	4	-15.503	-26.691
ÅRETS RESULTAT		28.296	75.645
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	117.800
Overført resultat.....		28.296	-42.155
I ALT		28.296	75.645

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	82.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	82.000
Lejededpositum.....		96.351	96.351
Finansielle anlægsaktiver.....	6	96.351	96.351
ANLÆGSAKTIVER.....		96.351	178.351
Tilgodehavender fra salg.....		0	237.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		245.536	0
Udskudt skatteaktiv.....		157.528	173.031
Andre tilgodehavender.....		115.704	3.492
Periodeafgrænsningsposter.....		3.369	3.369
Tilgodehavender.....		522.137	417.392
Likvider.....		45.598	208.539
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		567.735	625.931
AKTIVER.....		664.086	804.282
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		256.564	228.268
Forslag til udbytte.....		0	117.800
EGENKAPITAL.....		381.564	471.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		192.087	96.337
Anden gæld.....		90.435	236.877
Kortfristede gældsforpligtelser.....		282.522	333.214
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		282.522	333.214
PASSIVER.....		664.086	804.282

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	228.268	117.800	471.068
Forslag til resultatdisponering.....		28.296		28.296
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	256.564	0	381.564

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Særlige poster			1
Solgt Goodwill.....	500.000	0	
	500.000	0	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	239.777	544.394	
Pensioner.....	83.500	162.120	
Andre omkostninger til social sikring.....	75.671	139.555	
	398.948	846.069	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.009	8.804	
	8.009	8.804	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	15.503	26.691	
	15.503	26.691	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		148.449	
Afgang.....		-148.449	
Kostpris 31. december 2023.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		66.449	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-66.449	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			6
kr.		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2023.....		96.351	
Kostpris 31. december 2023.....		96.351	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		96.351	
